ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TH

Về việc tạm lùi Cuộc thi báo cáo

viên pháp luật, tuyên truyền viên

pháp luật giỏi về phòng, chống

tham nhũng

Ia H’Drai, ngày       tháng 6 năm 2020

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành thuộc huyện;

  - Ủy ban nhân dân các xã.

 Ngày 26/6/2020, Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai đã ban hành Kế hoạch

số 84/KH-UBND ngày 26/6/2020 về tổ chức Cuộc thi báo cáo viên pháp luật,

tuyên truyền viên pháp luật giỏi huyện Ia H’Drai về pháp luật phòng, chống tham

nhũng.

Tuy nhiên, ngày 29/6/2020 Sở Tư pháp có Công văn số 633/STP-PBGDPL

về việc tạm lùi Cuộc thi báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật giỏi về

phòng, chống tham nhũng theo chỉ đạo của Bộ Tư pháp. Ủy ban nhân dân huyện

báo đến các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã tạm dừng việc triển khai

Cuộc thi báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật giỏi về phòng, chống

tham nhũng đến khi có hướng dẫn cụ thể của Sở Tư pháp.

 Ủy ban nhân dân huyện báo để các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã

biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2020-07-01T07:16:53+0700

		2020-07-01T10:06:45+0700

		2020-07-01T10:06:46+0700

		2020-07-01T10:06:46+0700

		2020-07-01T10:06:47+0700